关于公示2017年北京交通大学大学生
电子设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生电子设计竞赛组委会主办、电子信息工程学院承办的2017年北京交通大学大学生电子设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自4个学院的205名学生报名参赛。经竞赛专家组评审，组委会审定，共评选出29支参赛队82名学生获奖，其中一等奖6项（18人），二等奖13项（37人），三等奖10项（27人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2017年4月20日至4月26日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
友情提示：除所有获奖学生外，所有完整参加了竞赛笔试、培训及实物制作环节的学生，以及其他经北京交通大学大学生电子设计竞赛组委会考查认定在电子电路设计方面具有较强能力的学生，将都有资格代表我校参加2017年全国大学生电子设计竞赛。

附件：2017年北京交通大学大学生电子设计竞赛获奖名单
北京交通大学
大学生电子设计竞赛组委会

（教务处代章）
2017年4月20日
附件：
2017年北京交通大学大学生电子设计竞赛获奖名单
一等奖（6项，18人）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	茅时雨
	14213039
	电信
	2014
	电子科学与技术

	张敏
	14212081
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	尹佳璐
	14213023
	电信
	2014
	电子科学与技术

	2
	沈芳羽
	15211099
	电信
	2015
	通信工程

	谭煜宪
	13213074
	电信
	2015
	通信工程

	刘唐
	15212152
	电信
	2015
	通信工程

	3
	吴昊衍
	15211182
	电信
	2015
	通信工程

	李达
	14211066
	电信
	2014
	通信工程

	李浩然
	14211092
	电信
	2014
	通信工程

	4
	徐辉
	14211052
	电信
	2014
	通信工程

	杨茂盛
	14221204
	电信
	2014
	通信工程

	张博文
	14211057
	电信
	2014
	通信工程

	5
	李伟豪
	14211094
	电信
	2014
	通信工程

	强栋
	14211098
	电信
	2014
	通信工程

	郭宇
	14211088
	电信
	2014
	通信工程

	6
	周学影
	14212167
	电信
	2014
	自动化

	朱松巍
	14212140
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	陈明亮
	14212113
	电信
	2014
	自动化

二等奖（13项，37人）

	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	胥英豪
	14211108
	电信
	2014
	通信工程

	叶应彪
	14211106
	电信
	2014
	通信工程

	薛琛
	14211103
	电信
	2014
	通信工程

	2
	翟建旺
	14272048
	电信
	2014
	通信工程

	黄云雪
	14211138
	电信
	2014
	通信工程

	项宇红
	14274062
	电信
	2014
	通信工程

	3
	张鹏举
	14212164
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	刘欢
	14291103
	电气
	2014
	电气工程及其自动化

	李瑞祺
	14212004
	电信
	2014
	通信工程

	4
	舒本俊
	14211169
	电信
	2014
	通信工程

	徐舒啸
	14211173
	电信
	2014
	通信工程

	路东辰
	16211399
	电信
	2016
	电信大类

	5
	张武斌
	14212021
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	闫成杰
	14212084
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	杨晓锋
	14212078
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	6
	欧俊杰
	14211121
	电信
	2014
	通信工程

	陶阳
	14231112
	电信
	2014
	通信工程

	杨媛
	14211079
	电信
	2014
	通信工程

	7
	梁新世
	14291172
	电气
	2014
	电气工程及其自动化

	李宝琴
	14291170
	电气
	2014
	电气工程及其自动化

	祁静静
	14291073
	电气
	2014
	电气工程及其自动化

	8
	刘瑞
	14272056
	电信
	2014
	通信工程

	曲佳
	15212018
	电信
	2015
	轨道交通信号与控制

	张亚坤
	14221325
	电信
	2014
	通信工程

	9
	孙运达
	14221105
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	曹景铭
	14212029
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	10
	石紫元
	14221347
	电信
	2014
	通信工程

	明震
	14211097
	电信
	2014
	通信工程

	顾煜
	14211087
	电信
	2014
	通信工程

	11
	张子轩
	14212023
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	李靖
	14212003
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	郑子缘
	14212110
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	12
	李长春
	14212061
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	江浩
	14212060
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	13
	李常青
	14211116
	电信
	2014
	通信工程

	李嘉浩
	14211117
	电信
	2014
	通信工程

	邓君
	14211134
	电信
	2014
	通信工程

三等奖（10项，27人）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	刘巧
	14272076
	电信
	2014
	通信工程

	王歌阳
	14211170
	电信
	2014
	通信工程

	李凌霄
	14211162
	电信
	2014
	通信工程

	2
	刘光裕
	14211142
	电信
	2014
	通信工程

	徐诗浩
	14211024
	电信
	2014
	通信工程

	3
	原露恬
	14291054
	电气
	2014
	电气工程及其自动化

	孟天泽
	14291143
	电气
	2014
	电气工程及其自动化

	4
	范雯
	14211183
	电信
	2014
	通信工程

	胡人丹
	14211186
	电信
	2014
	通信工程

	朱文萍
	14232026
	电信
	2014
	通信工程

	5
	张维
	14211027
	电信
	2014
	通信工程

	毛沅尚
	14251258
	电信
	2014
	通信工程

	李阳
	14212038
	电信
	2014
	通信工程

	6
	郑宾
	14213027
	电信
	2014
	电子科学与技术

	张宇
	14213085
	电信
	2014
	电子科学与技术

	鲁熹
	14213014
	电信
	2014
	电子科学与技术

	7
	杨舜尧
	14213050
	电信
	2014
	电子科学与技术

	张扬
	14213054
	电信
	2014
	电子科学与技术

	8
	姜旺俊
	15211114
	电信
	2015
	通信工程

	王峰
	15211178
	电信
	2015
	通信工程

	郑家康
	15211085
	电信
	2015
	通信工程

	9
	李紫玉
	15212010
	电信
	2015
	轨道交通信号与控制

	王昆
	15251016
	电信
	2015
	轨道交通信号与控制

	庞晓宇
	15212128
	电信
	2015
	轨道交通信号与控制

	10
	贾於清
	14211065
	电信
	2014
	通信工程

	贺勃翔
	14221216
	电信
	2014
	通信工程

	刘超
	14221040
	电信
	2014
	通信工程